Dat. apud Lengenberch a magistro Heinrico notario, indict. VIIII, 
pridie non. augusti. 

S.e' 

770. Heinrich con Villalta (nw. Udine) verkauft an EB. Eber- 
hwd II. das Gut Engelsdorf bei St. Stephalz (nw. Iiiiesach) tun 550 
Ma~li Silber. iMauierndorf; 1221 September 12. 

Or. (10 : 30) in Wien (A). 

V. Jaksch, Mon. Carinth. 4/„ 122 no 1832 aus A. 

Meiller, RAS 228 n0 256. 

Der Schreiber diiifte wolil dein Kreiae des Aiisstellern, der aiirh das auf italienisul'ic 
Jveise ~iibereitete, doch nicht kalzinierte Pergament beibrachte, angehören. Ober die Form 
d i~ses  Stiickes, das zwar kein Notariatsinstrunient, doch ganz in italienischer Weise ab- 
@aßt ist, vgl. 0. Redlich in Carintbia I 103. Jahrgg. S. 31. 

Vgl. n0 780. 

Anno ab incarnacione doniini MCCXXI, I1 idus septemb. Ego 
Heiriricus de Villalta confiteor riie vendissea) domino Heberhardo Sal- 
- 

769, b) maglich aiicli Radebach, wie Mayrhofer aus B druckt. C l  A, Novecel- 
lenvi B (Mayrhofer). d) U aiis a korrigiert und V dariibergeschrieben. e )  an 
Hanlschniir Siegel 1. 

770. 8) A. 
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purgensi archiepiscopo prediiim, quod habiii in Carinteaa) Ecgesalstorf 
apud sanctum Stephanuni situm iuxta Frisacum cultum iiicultum pratis 
et  pascuis nemoribus et  omnibus suis pertinenciis pro marcis") DL ar- 
genti. Confiteor me marcas C et  pignora pro CCC in continenti de pre- 
dicta recepisse pecunia et dedi inducias domino archiepiscopo de marcis 
CC usque ad Nativitatem domini proximo vei~turam et usqiie ad proxi- 
rriam Quadragesimam mediam de C L ,  item de marcis C usqiie ad proxi- 
mum Pentecosten venturum. Econt,ra predictus archiepiscopus firiniter 
prornisit, quod, si in prenominatis terminiis, prout expressiiiri est, pre- 
dictam non solveret pecuniam, pignora, qoe mihi ubligaverat., penes me 
renianerent ita, u t  de cetero ei repetendi non habeat facultatem et  do- 
nacio non teneret, vendicio etiam esset irrita et  vacua. E t  si oasu con- 
tingente preter culpani archiepiscopi pecunia, dum esset in via, perdere- 
tur, usque ad X ebdomodas ") sibi dedi indiicias. Econtra ~ e p e ' ~ '  predicto 
archiepiscopo fide data promisi, qiiod ad hoc meos induccrem heredes, 
quod donacionem similiter et vendjcionem, quam feci, ratarii tenerent et 
fjrniam nec iimquam aliquo tempore precedente coiitradicerent vendicioni. 
Insuper etiam prornisi, quod ipsuni per arriicos iiieos, quos ad hoc vellet 
eligere, et per manum tabellionis certum redderem, quod, si medio tem- 
pore nie niori contigerit, predicta pignora sibi cuni omni rrstituerentur 
iiitegritate. E t a '  in predictis terminiis, sicut siiperius dictum est, me 
vivente pecuriia fuerit soluta, pigiiora siniiliter restiiantiird. Acta aiitem 
hec apud Mvta,sdorf ante ecolesiani, XI10 die intraut? septenibri. Testes 
ad hoc vocati et rogati sun t :  Karolus Secvensis primusf) episcopus, 
comes Wilalmiis senior de Hviivbuch, Cwoao de Werben, Albertus de 
Notstain, Ot,to de Mosaim, CGndradus et Hartinidus de sancto Michaele, 
Rvdigeriis et  k l r ic i i s  de Cetse ministeriales, TVtilterus de Rvth, Diet- 
ricus de JIalentin plebani et  alii quam plures.